
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Enfermero/a Especialista del Trabajo - Resolución: 23/09/2014 - DOE: 191 de 03/10/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***7401** BUENO POLO, MARIA NIEVES
2,6577 0,0000 29,4613 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,1190 24488

2,6577 0,0000 29,3085 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,9662

2 ***3856** LEON REYES, GRACIA
0,0000 0,0000 15,4792 18,9231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,4023 104097

0,0000 0,0000 15,4693 16,4858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,9551

3 ***6348** BARRANTES PULIDO, M DEL CARMEN
0,0000 0,0000 0,9065 0,0000 32,4871 0,0000 10,0000 0,0000 43,3936 18218

0,0000 0,0000 0,9065 0,0000 29,9809 0,0000 10,0000 0,0000 40,8874

4 ***0772** GAITAN BORDALLO, ALBERTO
0,0000 0,0000 6,3416 20,3660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,7076 19261

0,0000 0,0000 6,3416 20,3660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,7076

5 ***0014** MARTIN DAVID, FRANCISCO JAVIER
3,3828 0,0000 0,4344 22,1875 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,0048 73465

3,3828 0,0000 0,4344 22,1875 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,0048

6 ***0836** CLEMENTE CALVO, ANA VICTORIA
0,0000 0,0000 19,0391 6,0066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,0457 55024

0,0000 0,0000 19,0391 6,0066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,0457

7 ***5398** LOZANO RONCERO, EVA MARIA
3,4824 0,0000 0,1561 21,5556 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,1941 16063

3,4824 0,0000 0,0000 21,5556 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,0380

8 ***5444** MENA BARRA, MARIA PILAR
11,5996 0,0000 12,6165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,2161 22041

11,5996 0,0000 12,6165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,2161

9 ***8395** PASTOR COSTUMERO, JOSE MARIA
2,1577 0,0000 21,3893 4,3924 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,9394 25506

0,0000 0,0000 19,7398 4,3924 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,1322

10 ***4635** ORANTOS POZAS, MARIA ESTHER
0,0000 0,0000 0,3132 27,7211 0,0000 0,0000 7,1600 0,0000 35,1943 17567

0,0000 0,0000 0,3132 27,2825 0,0000 0,0000 5,8800 0,0000 33,4757

11 ***6591** CORRALIZA SIMON, MONTSERRAT 
7,1567 0,0000 18,7957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,9524 21915

7,1567 0,0000 18,6137 0,0000 0,0000 0,0000 6,2400 0,0000 32,0104
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12 ***5426** GARCIA RUIZ, MARIA SOLEDAD
0,0000 0,0000 26,2450 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,2450 34223

0,0000 0,0000 21,3021 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,3021

13 ***7619** TEJADA GIL , MARIA LOURDES
9,4731 0,0000 11,9066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,3797 17660

9,4731 0,0000 11,6231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0962

14 ***1428** MARIN CACERES, MARIA CARMEN
1,4648 0,0000 19,1310 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,5958 16813

1,4648 0,0000 19,1310 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,5958

15 ***2558** REDONDO HERNANDEZ, OSCAR
9,1245 0,0000 12,9021 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,0266 60824

9,1245 0,0000 11,0790 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2035

16 ***7794** NAVARRO FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES
0,0000 0,0000 12,4026 7,8132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2158 28948

0,0000 0,0000 11,9694 7,9165 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,8859

17 ***2636** CANTOS GONZALEZ, JOSEFINA
5,7480 0,0000 6,3924 8,2407 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,3811 25844

5,7480 0,0000 6,3924 6,4421 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5825

18 ***0025** DELGADO NUÑEZ, MARTA
8,7812 0,0000 13,6594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,4406 26998

8,7812 0,0000 11,4971 0,0000 0,0000 0,0000 8,1300 0,0000 28,4083

19 ***8843** VAZ AGUADO, GLORIA
0,0000 0,0000 16,6357 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,6357 30293

0,0000 0,0000 16,6293 0,0000 0,0000 0,0000 8,8200 0,0000 25,4493

20 ***3890** REINO CANTERO, IVAN
0,0000 0,0000 7,7099 6,3816 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,0915 23322

0,0000 0,0000 7,7099 6,3816 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,0915

21 ***0549** REY BELLOT, INES MARIA
0,0000 0,0000 27,2759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,2759 32700

0,0000 0,0000 12,7660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,7660

22 ***0181** VACA BENITO, MARIA MONFRAGUE
0,0000 0,0000 16,0313 0,0000 0,0000 0,0000 9,6300 0,0000 25,6613 29637

0,0000 0,0000 16,0313 0,0000 0,0000 0,0000 5,7300 0,0000 21,7613
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23 ***5723** GARCIA NAVARRO, PATRICIA
0,0000 0,0000 6,4014 13,3759 12,0335 0,0000 10,0000 0,0000 41,8108 26423

0,0000 0,0000 12,4179 0,0000 0,0000 0,0000 6,2500 0,0000 18,6679

24 ***6000** LUNA BRAVO, MARIA DE LA SOLEDAD
0,0000 0,0000 5,6972 1,4924 11,6067 0,0000 10,0000 0,0000 28,7963 35707

0,0000 0,0000 6,2087 0,0000 1,6067 0,0000 10,0000 0,0000 17,8154

25 ***6175** MAQUEDA CRUZ, ISABEL MARIA
3,0239 0,0000 2,7220 2,0594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,8053 34285

3,0239 0,0000 2,7220 2,0594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,8053

26 ***6100** MACIAS BONILLA, JOSE IGNACIO
0,0000 0,0000 1,6010 5,4083 0,0000 0,0000 9,0200 0,0000 16,0292 17795

0,0000 0,0000 1,6010 7,5380 0,0000 0,0000 7,7700 0,0000 16,9089

27 ***5163** CASTILLO MARTINEZ, ANA 
6,0664 0,0000 1,0297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,0961 20774

6,0664 0,0000 0,7594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,8258

28 ***5917** ROMERO BLAZQUEZ, ROSA ISABEL
0,0000 0,0000 7,3070 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,3070 30790

0,0000 0,0000 6,1089 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1089

29 ***3342** NOGALES PORRAS, FRANCISCO MANUEL
0,0000 0,0000 5,0429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0429 23743

0,0000 0,0000 4,6429 0,0000 0,0000 0,0000 9,7300 0,0000 14,3729

30 ***5533** CASTRO SANCHEZ, PATRICIA
0,0000 0,0000 4,6759 0,1528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8287 30759

0,0000 0,0000 4,6660 0,0000 0,0000 0,0000 9,0400 0,0000 13,7060

31 ***5253** MAYA MEDINA, MARIA DE LA SALUD
0,0000 0,0000 1,4726 16,1268 6,5005 0,0000 10,0000 0,0000 34,0999 36848

0,0000 0,0000 1,4726 0,0000 6,5005 0,0000 5,5500 0,0000 13,5231

32 ***4326** SANCHEZ TORRES, ADRIAN
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,9608 0,0000 10,0000 0,0000 56,9608 22028

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6938 0,0000 3,7600 0,0000 13,4538

33 ***3667** GIL MENDEZ, ISABEL MARIA
0,0000 0,0000 4,4650 4,1792 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,6442 66124

0,0000 0,0000 4,4650 0,0000 0,0000 0,0000 8,7300 0,0000 13,1950

Pagina 3/6



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Enfermero/a Especialista del Trabajo - Resolución: 23/09/2014 - DOE: 191 de 03/10/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

34 ***5293** BERNABE ERRARTE, ALEJANDRO
0,0000 0,0000 1,5949 8,0330 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,6279 30025

0,0000 0,0000 4,3444 0,0000 0,0000 0,0000 8,3900 0,0000 12,7344

35 ***3173** VENTURA CANALES, MARIA ANTONIA
0,0000 0,0000 2,0356 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0356 21911

0,0000 0,0000 2,0356 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0356

36 ***6488** MERA MARTIN PALOMERO, AGUEDA
0,0000 0,0000 0,9720 1,2264 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,1984 24165

0,0000 0,0000 0,8436 1,1858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0294

37 ***9194** ROSSI RODRIGUEZ, JOSE MARIA
0,0000 0,0000 2,1891 0,0000 55,6670 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 33964

0,0000 0,0000 2,0198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0198

38 ***8919** CARRASCO LOPEZ, CRISTINA
0,0000 0,0000 1,3645 4,2527 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,6171 171288

0,0000 0,0000 0,7067 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,7067

39 ***6269** VELEZ GASTON, LUIS MANUEL
0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,7000 16407

0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,7000

40 ***4723** BEJARANO LORENZO, MARIA PILAR
0,0000 0,0000 1,4893 11,3630 0,0000 0,0000 7,5500 0,0000 20,4023 28548

0,0000 0,0000 1,4411 1,4545 0,0000 0,0000 7,5500 0,0000 10,4456

41 ***8594** PUNTAS ROBLEDA, YOLANDA
1,5332 0,0000 0,1594 3,7792 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,4718 59990

0,0000 0,0000 0,3132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3132

42 ***7280** VAZQUEZ FERNANDEZ, GRACIA MARIA
0,0000 0,0000 0,5858 6,3363 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,9221 157188

0,0000 0,0000 0,2957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,2957

43 ***9199** VALLADARES MONSALVES, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 6,1133 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1133 24543

0,0000 0,0000 2,4627 0,0000 0,0000 0,0000 7,4200 0,0000 9,8827

44 ***6846** MANCHO REBOLLO, ALVARO
0,0000 0,0000 1,3825 16,0231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,4056 28813

0,0000 0,0000 1,2627 0,1974 0,0000 0,0000 7,8500 0,0000 9,3101
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45 ***4143** NIETO GOMEZ, SONIA
0,0000 0,0000 1,5198 15,9462 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,4660 65507

0,0000 0,0000 1,5198 0,0000 0,0000 0,0000 6,2500 0,0000 7,7698

46 ***7879** MARTIN BARROSO, MARIA DEL PUERTO
0,0000 0,0000 4,5660 18,0660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,6320 31004

0,0000 0,0000 1,7141 0,0000 0,0000 0,0000 5,6000 0,0000 7,3141

47 ***7853** VILLALOBOS SERRANO, ASCENSION
0,0000 0,0000 7,2891 14,6099 13,9223 0,0000 10,0000 0,0000 45,8213 259795

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 6,0000

48 ***2824** MORALES FERNANDEZ, SARA
0,0000 0,0000 2,1827 16,1733 1,7608 0,0000 10,0000 0,0000 30,1168 26443

0,0000 0,0000 2,2332 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 0,0000 5,0232

49 ***9525** GALINDO DIAZ, OSCAR LUIS
0,0000 0,0000 0,1264 13,4198 6,3407 0,0000 10,0000 0,0000 29,8869 29655

0,0000 0,0000 0,1297 0,0000 0,0000 0,0000 4,8800 0,0000 5,0097

50 ***6059** ALCAÑIZ RODRIGUEZ, ROSALIA
0,0000 0,0000 3,4429 0,0000 4,8737 0,0000 5,3000 0,0000 13,6166 29454

0,0000 0,0000 2,2231 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 0,0000 4,6531

51 ***5207** DELGADO MUÑOZ, MARIA LOURDES
0,0000 0,0000 1,9528 0,0264 0,0000 0,0000 9,6200 0,0000 11,5992 32214

0,0000 0,0000 1,1330 0,0000 0,0000 0,0000 3,4100 0,0000 4,5430

52 ***4168** GALLARDO SANCHEZ, JUAN PABLO
0,0000 0,0000 0,6165 0,0000 11,6603 0,0000 10,0000 0,0000 22,2768 25324

0,0000 0,0000 0,6165 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 3,0165

53 ***1656** GARCIA LABIANA, JUAN CARLOS
0,0000 0,0000 0,0297 6,0825 26,1541 0,0000 10,0000 0,0000 42,2663 30522

0,0000 0,0000 0,4528 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 1,2028

54 ***3704** ORANTOS COREDRO, MARIA DE LOS ANGELES
0,0000 0,0000 0,0132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0132 34455

0,0000 0,0000 0,0132 0,0000 0,0000 0,0000 0,1100 0,0000 0,1232

55 ***9442** GUERRA  FUENTES, ESTHER
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 29731

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Pagina 5/6



DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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